

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: TP037252_Teplice_Trzni_nam_DV_UV8, UV9, UV11, UV12

Objekt: IO 01 Kanalizace - přípojky uličních vpustí

Objednatel: Statutární město Teplice

Zhotovitel: SVIS - realizace , s.r.o.

Místo: Teplice

Zpracoval:

Datum: 03.11.2023. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem
HSV			Práce a dodávky HSV				88 369,41	140 192,24	228 561,65
1			Zemní práce				36 402,21	117 150,28	153 552,49
1	001	132254202	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelno skupiny 3 objem do 50 m3	m3	36,90	885,00	0,00	32 656,50	32 656,50
			"UV12" 15,00*0,90*2,00		27,00				
			"UV9" 5,00*0,90*2,00		9,00				
			"UV11" 11,00*0,90*2,00		19,80				
			"UV8" 10,00*0,90*2,00		18,00				
			Mezisoučet		73,80				
			"50% v hornině tř.3" 73,8*0,50		36,90				
2	001	132354202	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelno II skupiny 4 objem do 50 m3	m3	36,90	1 190,00	0,00	43 911,00	43 911,00
			"UV12" 15,00*0,90*2,00		27,00				
			"UV9" 5,00*0,90*2,00		9,00				
			"UV11" 11,00*0,90*2,00		19,80				
			"UV8" 10,00*0,90*2,00		18,00				
			Mezisoučet		73,80				
			"50% v hornině tř.3" 73,8*0,50		36,90				
3	001	162551108	Vodorovné přemístění přes 2 500 do 3000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	147,60	136,00	0,00	20 073,60	20 073,60
			odvoz zeminy na meziskládku (hor.3)						
			"výkop" 73,8		73,80				

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: TP037252_Teplice_Trzni_nam_DV_UV8, UV9, UV11, UV12

Objekt: IO 01 Kanalizace - přípojky uličních vpustí

Objednatel: Statutární město Teplice

Zhotovitel: SVIS - realizace, s.r.o.

Místo: Teplice

Zpracoval:

Datum: 03.11.2023. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem
			dovoz materiálu pro lože a obsyp potrubí, zásyp						
			"materiál pro obsyp potrubí" (10,00+15,00+5,00+11,00)*0,90*0,45		16,61				
			"materiál pro lože potrubí" (10,00+15,00+5,00+11,00)*0,90*0,10		3,69				
			"materiál pro zásyp" (10,00+15,00+5,00+11,00)*0,90*1,45		53,51				
			Součet		147,60				
4	001	162651112	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	47,05	178,00	0,00	8 374,54	8 374,54
			odvoz zeminy na skládku Nexta						
			"výkop" 73,8		73,80				
			"zásyp zeminou" -53,51*0,50		-26,76				
			Součet		47,05				
5	001	171201231.1	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	53,51	306,00	16 372,84	0,00	16 372,84
			26,76*2,00		53,51				
6	001	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	53,51	156,00	0,00	8 347,56	8 347,56
			"materiál pro zásyp" 53,51						
7	583	58331200	šterkopísek netříděný	t	48,16	297,00	14 303,52	0,00	14 303,52
			53,51*1,80/2		48,16				
8	001	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do	m3	16,61	228,00	0,00	3 787,08	3 787,08
			"materiál pro obsyp potrubí" (10,00+15,00+5,00+11,00)*0,90*0,45		16,61				
9	583	58337303R	zahliněný šterkopísek frakce 0/8	t	14,95	383,00	5 725,85	0,00	5 725,85
			16,61*1,80/2		14,95				
4			Vodorovné konstrukce			15 665,80	7 883,20	23 549,00	
10	271	451541111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkodrtě	m3	3,69	1 300,00	3 025,80	1 771,20	4 797,00
			"materiál pro lože potrubí" (10,00+15,00+5,00+11,00)*0,90*0,10		3,69				

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: TP037252_Teplice_Trzni_nam_DV_UV8, UV9, UV11, UV12

Objekt: IO 01 Kanalizace - přípojky uličních vpustí

Objednatel: Statutární město Teplice

Zhotovitel: SVIS - realizace, s.r.o.

Místo: Teplice

Zpracoval:

Datum: 03.11.2023. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem
11	271	452112122	Osazení betonových prstenců nebo ráků v do 200 mm	kus	4,00	958,00	2 020,00	1 812,00	3 832,00
12	271	895941301	Osazení vpustí uliční DN 450 z betonových dílců dno s výtokem	kus	4,00	1 230,00	620,00	4 300,00	4 920,00
13	592	59224496.	vpust' uliční	kus	4,00	2 500,00	10 000,00	0,00	10 000,00

8 Trubní vedení 36 301,40 14 205,60 50 507,00

14	271	871355221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 200	m	41,00	759,00	25 010,00	6 109,00	31 119,00
15	271	877355211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylen systém KG 2000 jednoosé DN 200	kus	20,00	296,00	11,40	5 908,60	5 920,00
16	286	28612251	vložka šachtová kanalizační DN 200	kus	4,00	919,00	3 676,00	0,00	3 676,00
17	286	28611364	koleno kanalizace PVC KG 200x15°	kus	8,00	319,00	2 552,00	0,00	2 552,00
18	286	28614745	objímka přesuvná 200mm	kus	4,00	375,00	1 500,00	0,00	1 500,00
			4		4,00				
19	286	28611590	zátka kanalizace plastové KG DN 200 "UV" 4	kus	4,00	115,00	460,00	0,00	460,00
			"UV" 4		4,00				
20	271	892392121	Tlaková zkouška vzduchem potrubí DN 400 těsnícím vakem ucpávkovým "stoka A"4	úsek	4,00	1 320,00	3 092,00	2 188,00	5 280,00
			"stoka A"4		4,00				

99 Přesun hmot 0,00 953,16 953,16

21	R	998275101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub kameninových otevřený výřt	t	1,69	564,00	0,00	953,16	953,16
----	---	-----------	---	---	------	--------	------	--------	--------

Celkem 88 369,41 140 192,24 228 561,65

	Množství	Cena	Cena celkem
Uliční vpust' včetně mříže	4,00	4 500,00	18 000,00

ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR

Stavba: TP037252_Teplice_Trzni_nam_DV_UV8, UV9, UV11, UV12

Objekt: IO 01 Kanalizace - přípojky uličních vpustí

Objednatel: Statutární město Teplice

Zhotovitel: SVIS - realizace , s.r.o.

Místo: Teplice

Zpracoval:

Datum: 03.11.2023. 2023

Č.	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Dodávka celkem	Montáž celkem	Cena celkem
			Komunikace		41,00	1 000,00			41 000,00
			štěrk, 2 x asphalt, frézování, prostřiky						
			Celkem 4 vpustě, 41 metrů						287 561,65

